
UCHWAŁA NR XXIV/149/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna "Region Puszczy 
Białowieskiej" 

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z art. 4 ust.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji 
Turystycznej (t.j. z 2018 r. poz. 563), Rada Gminy Narewka uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Narewka przystępuje do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Organizacja Turystyczna "Region 
Puszczy Białowieskiej" oraz zobowiązuje się ponosić składki członkowskie. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Narewka w Lokalnej Organizacji Turystycznej „Region Puszczy 
Białowieskiej" wyznacza się: 

1. Pana Jarosława Gołubowskiego, 

2. Pana Jana Chomczuka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9EBEDF1-6D8A-425C-9183-F7F3018EB15D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


